Ligova sezona 2014/2015



1. liga, skupina Vychod

1. kolo

Kosice TJ Slavia TU - Humenné Sachy Reinter 2:6

Jelsava SK Magnezit - Michalovce SK Zemplin 1:7

Margecany OSK Eltra - Banska Bystrica SK junior CVC 1.5:6.5

Sabinov SK - Dolny Kubin MSK 4.5:3.5

Bardejov BSK - Zilina TJ Mladost’ 2.5:5.5

KeZmarok MSK CORA GEO KdV - Liptovska $achova §kola B 3.5:4.5

Stockova, Zuzana 2378 1-0 Druska, Juraj 2395
Tauber, Marek 2173 0-1 Macko, Michal 2167
Andras, Tomas 2121 1-0 Jelen, Peter 2233
Konak, Jan 2132 Yoo Tropp, Frantisek 2095
Hotak, Marian 2040 0-1 Mraz, Ondrej 2138
Hagara, Martin 2121 1-0 Kerdik, Adam 1997
Endresz, Pavol 1960 0-1 Adamciak, Tomas 1909
Lukac, Jozef 2046 0-1 Mraz, Martin 1958

2. kolo

Kosice TJ Slavia TU - Michalovce SK Zemplin 3:5

Jelsava SK Magnezit - Humenné Sachy Reinter 3.5:4.5

Margecany OSK Eltra - Liptovské $achova skola B 3.5:4.5

Sabinov SK - Zilina TJ Mladost’ 4.5:3.5

Bardejov BSK - Dolny Kubin MSK 5:3

KeZzmarok MSK CORA GEO KdV - Banska Bystrica SK junior CVC 3.5:4.5

Stockova, Zuzana 2378 0-1 Krnan, Tomas 2423
Tauber, Marek 2173 Ya-Y Stricova, Zuzana 2174
Andras, Tomas 2121 1-0 Sorkovsky, Miroslav 2204
Konak, Jan 2132 1-0 Michalicka, Milan 2202
Hagara, Martin 2121 1-0 Haring, Viktor 1979
Endresz Pavol 1960 0-1 Kamody, Mario 2187
Lukac, Jozef 2046 0-1 Stric, Dusan 2073
Grich, Frantisek 1895 0-1 Trebula, Jozef 2060

3. kolo

Banska Bystrica SK junior CVC - Jelsava SK Magnezit 5.5:2.5
Liptovska Sachova Skola B - KoSice TJ Slavia TU 4.5:3.5
Margecany OSK Eltra - Sabinov SK 2:6

Zilina TJ Mladost' - Humenné Sachy Reinter 5.5:2.5

Dolny Kubin MSK - Michalovce SK Zemplin 1.5:6.5
KeZmarok MSK CORA GEO KdV - Bardejov BSK 4.5:3.5



Stockova, Zuzana 2378 1-0 Dors, Ryszard

Tauber, Marek 2173 Ya-Ys Staricek, Peter
Andras, Tomas 2121 0-1 Kalata, Peter
Konak, Jan 2132 Ya-Y Bednar, Milan
Hotak, Marian 2040 1-0 Holtman, Teodor
Hagara, Martin 2121 Va-a Koval, Anton
Novotny, Adam 1864 Vo= Fedorko, Stefan
Dujava, Jonas 1929 Va-1a Veselovsky, Jan

4. kolo

Banska Bystrica SK junior CVC - Kosice TJ Slavia TU 5:3
Liptovska Sachové skola B - Jelsava SK Magnezit 4:4
Margecany OSK Eltra - Bardejov BSK 2.5:5.5

Zilina TJ Mladost - Michalovce SK Zemplin 5.5:2.5
Dolny Kubin MSK - Humenné Sachy Reinter 2.5:5.5
KeZmarok MSK CORA GEO KdV - Sabinov SK 5:3

Stockova, Zuzana 2378 Vo - Repka, Christopher

Tauber, Marek 2173 Y- Istona, Martin
Andras, Tomas 2121 1-0 Pastir, Stanislav
Konak, Jan 2132 Ya-Ys Mrva, Vladimir
Hagara, Martin 2121 1-0 Kriz, Mario
Novotny, Adam 1864 Va-Ya Cuker, Dusan
Dujava, Jonas 1929 1-0 Krajnak, Martin
Budzak, Marcel 1883 0-1 Kravec, Patrik

5. kolo

Kosice TJ Slavia TU - Jelsava SK Magnezit 3.5:4.5

Michalovce SK Zemplin - Humenné Sachy Reinter 3.5:4.5
Sabinov SK - Bardejov BSK 4:4

Bansk4 Bystrica SK junior CVC - Liptovské $achova §kola B 3:5
Zilina TJ Mladost’ - Dolny Kubin MSK 6:2

Kezmarok MSK CORA GEO KdV - Margecany OSK Eltra 2:6

Tauber, Marek 2173 0-1 Sremanak, Slavomir
Andras, Tomas 2121 0-1 Micek, Jaroslav
Konak, Jan 2132 Vo-Ya Slacky, Stanislav
Hotak, Marian 2040 1-0 Kopnicky, Vladimir
Hagara, Martin 2121 0-1 Starzec, Juraj
Novotny, Adam 1864 0-1 Foglar, Ivan
Dujava, Jonas 1929 0-1 Krajnak, Jan

Lukac, Jozef 2046 Va-Ya Pacholsky, Martin

6. kolo

Jelsava SK Magnezit - Margecany OSK Eltra 3.5:4.5
Humenné Sachy Reinter - Bardejov BSK 6:2
Michalovce SK Zemplin - Sabinov SK 4.5:3.5
Liptovska $achova §kola B - Dolny Kubin MSK 4.5:3.5
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Banska Bystrica SK junior CVC - Zilina TJ Mladost’ 2.5:5.5
KoSice TJ Slavia TU - KeZmarok MSK CORA GEO KdV 5:3

Kusiak, Mate;j 2258 YVo-Yo Konak, Jan
Pejko, Oto 2096 Yo-Ys Hagara, Martin
Csala, Jan 2123 1-0 Novotny, Adam
Balazs, Attila 2029 1-0 Endresz, Pavol
Balazs, Ladislav 2003 0-1 Dujava, Jonas
Klemanic, Emil 2160 0-1 Lukac, Jozef
Serbin, Rastislav 2026 1-0 Hagara, Eduard
Jurcisin, Imrich 2044 1-0 Grich, Frantisek

7. kolo

Margecany OSK Eltra - Kogice TJ Slavia TU 2.5:5.5

Sabinov SK - Humenné Sachy Reinter 3.5:4.5

Bardejov BSK - Michalovee SK Zemplin 1.5:6.5

Zilina TJ Mladost - Liptovska $achové $kola B 4:4

Dolny Kubin MSK - Banska Bystrica SK junior CVC 2:6
KeZmarok MSK CORA GEO KdV - Jelfava SK Magnezit 5:3

Tauber, Marek 2173 Yo-Ys Mede, Istvan
Konak, Jan 2132 0-1 Csolto jun., Tibor
Hotak, Marian 2040 Yo-Y Rogos jun., Jan
Hagara, Martin 2121 1-0 Csolto sen., Tibor
Novotny, Adam 1864 1-0 Kanos, Jozef
Dujava, Jonas 1929 Yo-1 Laky, Peter
Budzak, Marcel 1883 Va-Ya Feco, Jan

Lukac, Jozef 2046 1-0 Rogos sen., Jan

8. kolo

Kosice TJ Slavia TU - Dolny Kubin MSK 6.5:1.5
Jeliava SK Magnezit - Zilina TJ Mladost’ 2.5:5.5
Michalovece SK Zemplin - Margecany OSK Eltra 7:1
Banska Bystrica SK junior CVC - Bardejov BSK 6.5:1.5
Liptovska $achové $kola B - Sabinov SK 4.5:3.5

Humenné Sachy Reinter - KeZmarok MSK CORA GEO KdV 7.5:0.5

Markos, Jan 2590 1-0 Konak, Jan

Petrik, Tomas 2495 1-0 Hagara, Martin
Mrva, Martin 2417 1-0 Novotny, Adam
Pcola, Pavol 2390 Va-1a Dujava, Jonas
Pinter, Erik 2354 1-0 Budzak, Marcel
Harvan, Richard 2056 1-0 Hagara, Eduard
Pcola sen., Jaroslav 2107 +-- Brett nicht besetzt,
Pcola jun., Jaroslav 1928 +-- Brett nicht besetzt,

9. kolo

Kosice TJ Slavia TU - Zilina TJ Mladost’ 2.5:5.5
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Jeldava SK Magnezit - Dolny Kubin MSK 5:3

Humenné Sachy Reinter - Margecany OSK Eltra 7.5:0.5

Banska Bystrica SK junior CVC - Sabinov SK 3:5

Liptovska $achova §kola B - Bardejov BSK 6.5:1.5

Michalovce SK Zemplin - KeZmarok MSK CORA GEO KdV 5.5:2.5

Mazur, Stefan 2400 1-0 Konak, Jan
Nayhebaver, Martin 2301 Va-Va Hagara, Martin
Bunda, Viktor 2337 Yo-1 Novotny, Adam
Nayhebaver, Semen 2273 Yo-Ys Dujava, Jonas
Lasanda, Michal 2165 1-0 Budzak, Marcel
Cech, Dominik 2119 0-1 Hagara, Eduard
Ondo, Radoslav 2073 +-- Brett nicht besetzt,
Minda, Bohus 1766 +-- Brett nicht besetzt,

10. kolo

Michalovce SK Zemplin - Liptovska $achova skola B 4.5:3.5
Humenné Sachy Reinter - Banské Bystrica SK junior CVC 6.5:1.5
Sabinov SK - Jelsava SK Magnezit 5:3

Bardejov BSK - Kogice TJ Slavia TU 5.5:2.5

Zilina TJ Mladost’ - Margecany OSK Eltra 5:3

Dolny Kubin MSK - Kezmarok MSK CORA GEO KdV 4:4

Vyparina, Matej 2287 1-0 Tauber, Marek
Palider, Pavol 2086 Y- Andras, Tomas
Milcova, Zuzana 2061 0-1 Konak, Jan
Singliar, Anton 2108 0-1 Hagara, Martin
Kucera, Juraj 2021 YVa-Va Novotny, Adam
Murin, Pavol 2051 Ya-Y Endresz, Pavol
Hrnciar, Roman 2039 1-0 Budzak, Marcel
Pecho, Juraj 1948 Vo1 Lukac, Jozef

11. kolo

Michalovce SK Zemplin - Banska Bystrica SK junior CVC 2.5:5.5
Humenné Sachy Reinter - Liptovska Sachové skola B 6:2

Sabinov SK - Kosgice TJ Slavia TU 3:5

Bardejov BSK - Jelsava SK Magnezit 3.5:4.5

Dolny Kubin MSK - Margecany OSK Eltra 1.5:6.5

Zilina TJ Mladost’ - KeZmarok MSK CORA GEO KdV 7:1

Kociscak, Jiri 2439 1-0 Andras, Tomas
Pechac, Jergus 2182 1-0 Konak, Jan
Zvarik, Martin 2243 1-0 Hagara, Martin
Svana, Peter 2209 1-0 Novotny, Adam
Prielozny, Stanislav 2128 1-0 Endresz, Pavol
Kopera, Michal 2131 1-0 Budzak, Marcel
Turcel, Jozef 2046 1-0 Hagara, Eduard

Staffen, Richard 1974 0-1 Grich, Frantisek
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Konecéna tabul’ka

1 Humenné Sachy Reinter 2% 4% 6 6% 4% 6 44 6 ThHTASA 30 610 0
2 Zilina TJ Miadost 5% * 5% 4 5434545454 7 5 6 28 585 0
3 Michalowce SK Zemplin 3602 % AL 2H4n 5 T 6454 T 64 24 55.0 0
4 Liptovska $achova $kola B 2 4 3% * 5 4% 4% 4 6% 4% 4% 4s 23 475 0
5Banska Bystrica SK junior CVC 1% 2% 5% 3 * 3 5 5% 6% 4% 6% 6 21 49.5 0
6 Sabinov SK 3544 3% 3% 5 * 3 5 4 3 6 44 16 455 0
7Kosice TJ Slavia TU 2 2% 3 34 3 5 * 3424 5 546% 12 420 0
8 Jelsava SK Magnezit 3% 2% 1 4 2% 3 4% * 4% 3 3% 5 10 370 0
9 Bardejov BSK 2 2% 1% 1% 1% 4 54 3% * 3454 5 10 360 0
10 Kezmarok MSKKdV CoraGeo % 1 2% 3% 3% 5 3 5 4% * 2 4 10 34.5 0
11 Margecany OSK Eltra o 3 1 3% 1% 2 2% 4%42% 6 * 64 9 335 0
12 Dolny Kubin MSK 2% 2 1% 3% 2 3% 1% 3 3 4 1h * 1 28.0 0

Do extraligy postipilo druZstvo Sachy Reinter Humenné, s 1. ligou sa rozligil MSK Dolny
Kubin.

Vysledky naSich hracov

1 M Stockova Zuzana 2378 1 0 1 % 2,5 4 2356
2 Tauber Marek 2173 1TA 0 % Y% % 0 Y 0 2 7 2207
3 Andra§ Tomas 2121 1 1 0 1 O 20 35 7 2203
4 Konak Jan 2132 TA % 1 Y% % % %2 0 0 0 1 0 45 11 2230
5 Hotak Marian 2040 0 1 1 Y 2,5 4 2106
6 Hagara Martin 2121 1 1 %2 1 0 % 1 0 % 1 0 65 11 2152
7 Novotny Adam 1864 1B % 0 0 1 0 % % 0 3 9 2138
8 Endresz Pavol 1960 IB 0 O 0 20 05 5 2061
9 Dujava Jonas 1929 1B “1 0 1 Y% % % 4 7 2144
10 Budzik Marcel 1883 0 “ 0 0 0 0 05 6 2085
12 Lukac Jozef 2046 0 0 ol 1 iz 3 6 1982
13 Hagara Eduard 1850 0 0 1 0 1 4 2062
14 Grich FrantiSek 1895 0 0 11 3 2026



3. liga D1

1. kolo

Slovan Gelnica A - SK Bijacovce 6:2

Slovan Gelnica B - Eltra Margecany 1:7

SK Hranovnica - LS Stavcentrum Poprad B 6:2
LS Stavcentrum Poprad A - Partizan Vernar 5:3
SO SKM Stara Cuboviia - Slovan Smizany 5:3
MSK KdV KeZmarok B - Start Levo¢a 4.5:3.5

Andras, Tomas LA 2106 1-0 Stromp, Julius LA
Lukac, Jozef 2046 YVo-Va Durst, Peter

Grich, Frantisek 1895 0-1 Murin, Miroslav
Budzak, Marcel 1883 YVa-Ya Polovka, Milan LA
Hagara, Eduard 1850 Vo-Y Kovac, Imrich
Vestur, Rastislav 1756 1-0 Horbal, Jozef
Silon, Miroslav 1714 1-0 Minarcak, Pavol
Gaborcik, Michal 1555 0-1 Felong, Peter

2. kolo

Slovan Smizany - SK Bijacovce 5:3

Start Levoca - SO SKM Stara Luboviia 2.5:5.5

LS Stavcentrum Poprad B - LS Stavcentrum Poprad A 3.5:4.5
Eltra Margecany - SK Hranovnica 6:2

Slovan Gelnica A - Slovan Gelnica B 6:2

Partizan Vernar - MSK KdV KeZmarok B 2:6

Krajnak, Jan LA 2084 0-1 Hagara, Martin LA
Durka, Jan 2021 0-1 Andras, Tomas LA
Mindok, Lubomir 1832 0-1 Grich, Frantisek
Vernarec, Peter 1395 0-1 Budzak, Marcel
Petrigac, Jan 1380 Yo=Y Hagara, Eduard
Dula, Peter 1233 Vo-Y5 Kulhomerova, Maria
Drozdik, Ivan 1000 1-0 Vestur, Rastislav
Ferencak, Dusan 1000 0-1 Silon, Miroslav

3. kolo

SK Bijacovce - Slovan Gelnica B 6:2

SK Hranovnica - Slovan Gelnica A 3.5:4.5

LS Stavcentrum Poprad A - Eltra Margecany 5.5:2.5

SO SKM Stara Cuboviia - Partizan Vernar 5:3

Slovan Smizany - Start Levoca 5.5:2.5

MSK KdV KeZmarok B - LS Stavcentrum Poprad B 4.5:3.5

2056
1920
1865
1887
1671
1701
1741
1662

2121
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1850
1616
1756
1714



Hagara, Martin LA 2121 0-1 Barilla, Tomas

Andras, Tomas LA 2106 1-0 Macak, Jaroslav
Lukac, Jozef 2046 1-0 Prochazka, Peter LA
Budzak, Marcel 1883 Va-Ys Janiglos, Jozef
Hagara, Eduard 1850 0-1 Pitonak, Juraj
Kulhomerova, Maria 1616 Yo=Y Misanek, Andrej
Silon, Miroslav 1714 Va-Ya Zentko, Vladimir
Antal, Lubomir 1000 1-0 Beranek, Viktor

4. kolo

SK Bijacovce - Start Levoca 4.5:3.5

Partizan Vernar - Slovan Smizany 4:4

LS Stavcentrum Poprad B - SO SKM Stara Cuboviia 4:4
Slovan Gelnica A - LS Stavcentrum Poprad A 4:4
Slovan Gelnica B - SK Hranovnica 8:0

Eltra Margecany - MSK KdV KeZmarok B 4.5:3.5

Fenda, Zdenek 2018 0-1 Hagara, Martin LA
Pacholsky, Martin 1959 Y-V Lukac, Jozef
Pacholsky, Radovan 1841 Va-Ya Grich, Frantisek
Sabol, Peter 1809 Vo-Y Budzak, Marcel
Recky, Norbert LA 1801 1-0 Hagara, Eduard
Moravek, Imrich 1824 1-0 Kulhomerova, Maria
Micek, Jiri 1658 1-0 Silon, Miroslav
Starzecova, Gabriela 1437 0-1 Gaborcik, Michal

5. kolo

SK Hranovnica - SK Bijacovce 5.5:2.5

LS Stavcentrum Poprad A - Slovan Gelnica B 6.5:1.5
SO SKM Stara Cuboviia - Eltra Margecany 7.5:0.5
Slovan Smizany - LS Stavcentrum Poprad B 5.5:2.5
Start Levo¢a - Partizan Vernar 2:6

MSK KdV KeZmarok B - Slovan Gelnica A 2.5:5.5

Hagara, Martin LA 2121 V-1 Presalovic, Marcel
Andras, Tomas LA 2106 1-0 Regec, Viliamml.
Lukac, Jozef 2046 YVo-Va Regec, Viliamst. LA
Hennel, Karol 2043 0-1 Turzak, Milan st.
Budzak, Marcel 1883 Yo -5 Majlath, Zdenko
Hagara, Eduard 1850 0-1 Turzak, Milan ml.
Vestur, Rastislav 1756 0-1 Petko, Peter

Silon, Miroslav 1714 0-1 Kollar, Adrian

6. kolo

Partizan Vernar - SK Bijacovce 5:3

LS Stavcentrum Poprad B - Start Levoda 2.5:5.5
Eltra Margecany - Slovan SmiZany 5.5:2.5
Slovan Gelnica A - SO SKM Star4 Iuboviia 3:5

1936
1636
1641
1626
1574
1543
1588
1529

2121
2046
1895
1883
1850
1616
1714
1555

2116
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2034
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1838
1662



SK Hranovnica - LS Stavcentrum Poprad A 1.5:6.5
Slovan Gelnica B - MSK KdV Ke7marok B 1:7

Kollar, Lubomir 1645 0-1 Lukac, Jozef
Brutovsky, Frantisek 1772 0-1 Hennel, Karol
Furimsky, LA 1542 0-1 Grich, Frantisek
Konecny, Peter 1676 0-1 Budzak, Marcel
Tomasko, Dusan ml 1701 V-1 Hagara, Eduard
Ridzik, Emil 1373 0-1 Kulhomerova, Maria
Tomasko, Dusan st 1447 Vo= Ferencak, Jakub
Macejko, Dominik 1114 0-1 Antal, Lubomir

7. kolo

SK Bijacovce - LS Stavcentrum Poprad A 2:6

SO SKM Stara Cuboviia - Slovan Gelnica B 8:0
Slovan Smizany - Slovan Gelnica A 6:2

Start Levo¢a - Eltra Margecany 4:4

Partizan Vernar - LS Stavcentrum Poprad B 5.5:2.5
MSK KdV KeZmarok B - SK Hranovnica 4:4

Hagara, Martin LA 2121 1-0 Seelinger, Lorenz
Lukac, Jozef 2046 Va-Ya Kopnicky, Vladimir LA
Hennel, Karol 2043 0-1 Fedor, Marian
Budzak, Marcel 1883 Y-V Bobovsky, Milan
Hagara, Eduard 1850 1-0 Kneznik, Martin
Kulhomerova, Maria 1616 Va-Ys Lopusek, Jan st.
Gaborcik, Michal 1555 V-1 Roth, Peter

Antal, Lubomir 1000 0-1 Pavlik, Jan

8. kolo

SK Bijacovce - LS Stavcentrum Poprad B 5:3

Eltra Margecany - Partizdn Vernar 5:3

Slovan Gelnica A - Start Levoda 5:3

Slovan Gelnica B - Slovan Smizany 1.5:6.5

SK Hranovnica - SO SKM Stara Cuboviia 1:7

LS Stavcentrum Poprad A - MSK KdV KeZmarok B 4.5:3.5

Galovic, Stefan 2103 YVa-Y Hotak, Marian LA
Krajnak, Juraj 2076 1-0 Grich, Frantisek
Kopnicky, Frantisek 1966 Ya-2 Budzak, Marcel
Kopcak, Stanislav 1958 Va-Ya Hagara, Eduard
Dziak, Miroslav 1796 0-1 Kulhomerova, Maria
Body, Stefan 1848 1-0 Silon, Miroslav
Polak, Dusan 1685 1-0 Gaborcik, Michal
Hanzely, Vladimir 1710 0-1 Antal, Lubomir

9. kolo

SO SKM Stara Cuboviia - LS Staveentrum Poprad A 4.5:3.5

2046
2043
1895
1883
1850
1616
1289
1000

2198
2062
1931
1645
1628
1543
1455
1359

2040
1895
1883
1850
1616
1714
1555
1000



Slovan Smizany - SK Hranovnica 5.5:2.5
Start Levoca - Slovan Gelnica B 5.5:2.5
Partizan Vernar - Slovan Gelnica A 4:4
LS Stavcentrum Poprad B - Eltra Margecany 3.5:4.5

MSK KdV KeZmarok B - SK Bijacovce 4:4

10. kolo

Hagara, Martin LA
Lukac, Jozef
Hennel, Karol
Budzak, Marcel
Hagara, Eduard

Kulhomerova, Maria

Silon, Miroslav
Antal, Lubomir

2121
2046
2043
1883
1850
1616
1714
1000

Eltra Margecany - SK Bijacovce 5.5:2.5

Slovan Gelnica A - LS Stavcentrum Poprad B 6.5:1.5
Slovan Gelnica B - Partizan Vernar 2.5:5.5
SK Hranovnica - Start Levoca 4:4

V2=
1-0
0-1

Vo=
1-0
0-1
1-0
0-1

LS Stavcentrum Poprad A - Slovan Smizany 5:3
MSK KdV KeZmarok B - SO SKM Stara Luboviia 5:3

11. kolo

Lukac, Jozef
Grich, Frantisek
Hagara, Eduard

Kulhomerova, Maria

Silon, Miroslav
Gaborcik, Michal
Ferencak, Jakub
Antal, Lubomir

2046
1895
1850
1616
1714
1555
1289
1000

V2=
0-1
V2=
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0

?K Bijacovce - §VO SKM Stara Cubovna 0.5:7.5
Start Levoca - LS Stavcentrum Poprad A 1.5:6.5

Partizan Vernar - SK Hranovnica 5:3
LS Stavcentrum Poprad B - Slovan Gelnica B 3.5:4.5

Eltra Margecany - Slovan Gelnica A 4:4
Slovan Smizany - MSK KdV KeZmarok B 4:4

Svana, Kamil LA
Dudasko, Mario LB
Zavadsky, Peter
Jadron, Branislav
Jajcaj, Maros
Olsansky, Pavol
Dudasko, Stefan LB
Petak, Jan

2070
1908
1865
1773
1879
1720
1645
1648

V2=
V2=
1-0
Yo=Y
V2=
V2 -2
V2=
0-1

Belus, Benjamin LA
Tekeli, Jozef st.
Cmorej, Michal
Sefcik, Jan

Kalinaj, Jozef
Sedlak, Stefan
Pavluvcik, Dusan
Sakmar, Stefan

Peterson, Eric
Nemergut, Matej
Nemergut, Michal
Kosturko, Stefan
Olsavsky, Peter
Kaleta, Marian
Vasilik, Jozef
Nemergut, Jan

Lukac, Jozef
Budzak, Marcel
Kulhomerova, Maria
Vestur, Rastislav
Silon, Miroslav
Gaborcik, Michal
Ferencak, Jakub
Antal, Lubomir

1976
1804
1739
1729
1638
1502
1390
1000

2193
2016
1790
1839
1759
1501
1439
1443

2046
1883
1616
1756
1714
1555
1289
1000



Konecéna tabul’ka

150 SKM Stara Luboviia * 4nTh S5 5 3 5 TA54 7 8 4 002 62.0 0
218 Stavcentrum Poprad A 3 * 5% 4 5 445 5 6 6% 6464 4% 28 57.5 0
3 Eltra Margecany 2 * 4 5545 5 5% 4 6 T 44 23 49.0 0
4 Slovan Gelnica A 3 4 4 * 25 4 6 5 45 6 6% 21 50.5 0
5 Slovan Smizany 3 32466 * 4 4 5 555466465% 20 50.5 0
6 KdV KeZmarok B 5343%2% 4 * 6 4 44 4 7 4% 18 48.5 0
7 Partizan Vernar 3 3 3 4 4 2 * 5 6 5525 17 46.0 0
8 SK Bijacovce a2 252 3 4 3 * 4525 6 5 10 35.0 0
9 Start Levoca 2% 1% 4 3 2%3% 2 3n * 4 555% 8 375 0
10 SK Hranovnica 1 1% 2 3%2% 4 3 5% 4 * 0 6 8 33.0 0
11 Slovan Gelnica B 01% 1 2141252248 * 44 6 26,5 0
1218 Stavcentrum Poprad B 4 34635 15243425 3 24 2 3 * 1 32.0 0

Do 2. ligy postiipilo druzstvo SO SKM Stara Luboviia. Vypadavajiicim sa stalo druZstvo LS
Stavcentrum Poprad B.

Vysledky naSich hracov

2 Hagara Martin LA 2121 1 0 1 % 1 ) 4 6 2055
3 Andra$ Tomas LA 2106 1 1 1 1 4 4 1951
4 Hotak Marian LA 2040 Y 0,5 1 2103
5 TLukac Jozef 2046 Y 1 % % 1 % 1 % % 6 9 1925
6 Hennel Karol 2043 0 1 0 0 1 4 1858
7 Grich Franti$ek 1895 0 1 Vs 1 0 0 2,5 6 1862
8 Budzik Marcel 1883 % 1 Y% Y% Y% 1 Y% Y% % o6 10 1761
9 Hagara Eduard 1850 % % 0 0 0 % 1 % 1 % 45 10 1703
10 Kulhomerovad Maria 1616 Y Y% 0 1 % 1 0 0 0 35 9 1613
11 Vestuar Rastislav 1756 1 0 0 “noo1,5 4 1578
12 Silon Miroslav 1714 1 1 % 0 0 0 1 1 % 5 9 1614
13 Gabor¢ik Michal 1555 0 1 %0 1 % 3 6 1577
14 Ferencak Jakub 1289 Vs 1 % 2 3 1510
16 Antal Cubomir 1000 1 1 0 1 0 1 1 5 7 1400



4. liga D11

1. kolo

TJ LS VD Poprad C - SK Prakovce B 2.5:5.5

TJ Slovan SmiZany B - SK Bijacovce B 7:1

SK CVC Lendak - SO Spisské Teplica 6:2

SO Slovinky - SK Hranovnica B 5:3

MSK KdV KeZmarok C - SO SKM Stara Luboviia C 3.5:4.5

Budzak, Marcel LA 1883 0-1 Olsavsky, Peter
Vestur, Rastislav 1756 0-1 Sestak, Dusan
Silon, Miroslav 1714 1-0 Kaleta, Marian
Gaborcik, Michal 1555 - Vasilik, Jozef
Ferencak, Jakub 1289 Yo-Ys Rybovic, Miroslav
Hanina, Marcel 1348 0-1 Nemergut, Jan
Antal, Lubomir 1000 1-0 Sutor, Alexander
Nevicka, Zuzana 1000 YVo-Y Sutor, Mario

2. kolo

SO SKM Stara Cuboviia C - SK Hranovnica B 8:0
SO Spisska Teplica - SO Slovinky 2.5:5.5

SK Bijacovce B - SK CVC Lendak 2.5:5.5

SK Prakovce B - TJ Slovan SmiZany B 6:2

MSK KdV KeZmarok C - TJ LS VD Poprad C 6:2

Budzak, Marcel LA 1883 1-0 Galovicova, Slavomira
Hagara, Eduard LA 1850 1-0 Galovic, Michal
Kulhomerova, Maria 1616 0-1 Hanzely, Vladimir
Ferencak, Jakub 1289 Vo-Ys Marci, Bartolomej
Vonglar, Peter 1445 1-0 Kulcar, Ladislav
Antal, Lubomir 1000 Va-Va Rybka, Simon
Nevicka, Zuzana 1000 1-0 Molnar, Milan
Gaborcik, Jan 1000 1-0 Cmil, Samuel

3. kolo

TJ LS VD Poprad C - SO SKM Stara Cuboviia C 3.5:4.5
SK CVC Lendak - SK Prakovce B 4:4

SO Slovinky - SK Bijacovee B 7:1

SK Hranovnica B - SO Spisska Teplica 2:6

TJ Slovan SmiZany B - MSK KdV KeZmarok C 3:5

Jadron, Branislav LB 1773 0-1 Vestur, Rastislav
Krotky, Peter LA 1903 1-0 Silon, Miroslav
Jajcaj, Maros LA 1879 Yo - Gaborcik, Michal
Olsansky, Pavol 1720 Yo-1 Ferencak, Jakub
Zrost, Rudolf 1634 1-0 Hanina, Marcel
Petak, Jan 1648 0-1 Vonglar, Peter
Sofranko, Jan 1591 0-1 Antal, Lubomir
Jadron, Jozef LB 1183 0-1 Gaborcik, Jan

1712
1764
1468
1439
1429
1438
1249
1002

1627
1669
1710
1657
1438
1382
1000
1000

1756
1714
1555
1289
1348
1445
1000
1000



4. kolo

SO SKM Stara Puboviia C - SO Spisska Teplica 7.5:0.5
SK Bijacovce B - SK Hranovnica B 3.5:4.5

SK Prakovce B - SO Slovinky 4.5:3.5

TJ LS VD Poprad C - TJ Slovan Smizany B 5:3

MSK KdV KeZmarok C - SK CVC Lendak 1.5:6.5

Budzak, Marcel LA 1883 0-1 Cisko, Matej LB
Hagara, Eduard LA 1850 1-0 Dudasko, Mario
Silon, Miroslav 1714 Yo-1 Cisko, Miloslav LA
Kulhomerova, Maria 1616 0-1 Hudacek, Tomas
Gaborcik, Michal 1555 0-1 Dudasko, Stefan
Ferencak, Jakub 1289 0-1 Cisko, Miloslav LB
Antal, Lubomir 1000 0-1 Stolarova, Dana
Nevicka, Zuzana 1000 0-1 Stolar, Pavol

5. kolo

TJ Slovan Smizany B - SO SKM Star4 Iuboviia C 6.5:1.5
SK CVC Lendak - TJ LS VD Poprad C 5.5:2.5

SK Hranovnica B - SK Prakovce B 5:3

SO Spisska Teplica - SK Bijacovce B 7:1

SO Slovinky - MSK KdV KeZmarok C 4:4

Slatkovsky, Andrej 2037 1-0 Budzak, Marcel LA
Perhac, Peter 1767 1-0 Vestur, Rastislav
Krajnak, Robert LA 1808 0-1 Silon, Miroslav
Slacky, Stefan 1652 1-0 Gaborcik, Michal
Nunbhart, Jan 1450 0-1 Hanina, Marcel
Novotny, Milos 1435 1-0 Vonglar, Peter
Pramuk, Stefan 1303 0-1 Antal, Lubomir
Cupaj, Stefan 1122 0-1 Gaborcik, Jan

6. kolo

SO SKM Stara Cuboviia C - SK Bijacovce B 4.5:3.5

SK Prakovce B - SO Spisska Teplica 7:1

TJ LS VD Poprad C - SO Slovinky 2.5:5.5

TJ Slovan Smizany B - SK CVC Lendak 1.5:6.5

MSK KdV Ke7marok C - SK Hranovnica B 2.5:5.5
Budzak, Marcel LA 1883 0-1 Endresz, Pavol LB
Silon, Miroslav 1714 Yo-1 Minarcak, Pavol LA
Kulhomerova, Maria 1616 0-1 Bobovsky, Milan LA
Ferencak, Jakub 1289 0-1 Hlavcak, Stanislav
Hanina, Marcel 1348 0-1 Gajan, Stefan
Vonglar, Peter 1445 0-1 Pavlik, Jan
Antal, Lubomir 1000 1-0 Bukovinsky, Marek

Gaborcik, Jan 1000 +-- Brett nicht besetzt,

1928
1908
1818
1666
1645
1615
1512
1484

1883
1756
1714
1555
1348
1445
1000
1000

1960
1780
1645
1357
1360
1359
1238



7. kolo

SK CVC Lendak - SO SKM Staré Cuboviia C 4:4
SO Slovinky - TJ Slovan Smizany B 7:1

SK Hranovnica B - TJ LS VD Poprad C 4:4

SK Bijacovce B - SK Prakovce B 1:7

SO Spisska Teplica - MSK KdV KeZmarok C 3:5

Skokan, Jan 1644 1-0
Kubasky, Alojz 1527 0-1
Charitun, Vlastimil 1333 0-1
Kuzmiak, Pavol 1446 1-0
Dubec, Samuel 1209 1-0
Dubec, Stefan 1236 0-1
Sebest, Rudolf 1199 0-1
Dikant, Jozef 1082 0-1

8. kolo

SO SKM Stara Cuboviia C - SK Prakovee B 3:5

TJ LS VD Poprad C - SO Spisska Teplica 2:6

TJ Slovan Smizany B - SK Hranovnica B 3.5:4.5
SK CVC Lendak - SO Slovinky 2:6

MSK KdV KeZmarok C - SK Bijacovce B 4.5:3.5

Vestur, Rastislav 1756 1-0
Kulhomerova, Maria 1616 1-0
Gaborcik, Michal 1555 0-1
Ferencak, Jakub 1289 1-0
Vonglar, Peter 1445 0-1
Antal, Lubomir 1000 0-1
Choma, Michal 1183 1-0
Gaborcik, Jan 1000 Yo-Y

9. kolo

SO Slovinky - SO SKM Star4 Luboviia C 6:2
SK Hranovnica B - SK CVC Lendak 3:5

SO Spisska Teplica - TJ Slovan Smizany B 3:5
SK Bijacovce B - TJ LS VD Poprad C 2.5:5.5
SK Prakovce B - MSK KdV KeZmarok C 4:4

Regec, Viliam 2034 Yo -
Nandrazi, Dominik LA 1803 Yo-1
Macejko, Miroslav 1716 0-1

Budinsky, Milan 1903 0-1

Furimsky, Peter 1542 1-0
Konecny, Peter LA 1676 Va-"a
Komara, Jan 1445 1-0

Macejko, Miroslav 1000 Yo -

Budzak, Marcel LA
Vestur, Rastislav
Kulhomerova, Maria
Hanina, Marcel
Vonglar, Peter
Antal, Lubomir
Nevicka, Zuzana
Gaborcik, Jan

Pavluvcik, Dusan
Sefcik, Vaclav
Morongova, Jana
Stana, Richard
Kotlar, Maros
Sakmar, Stefan
Krupova, Karin
Pavluvcikova, Nikola

Silon, Miroslav
Kulhomerova, Maria
Gaborcik, Michal
Ferencak, Jakub
Vonglar, Peter
Antal, Lubomir
Nevicka, Zuzana
Gaborcik, Jan

1883
1756
1616
1348
1445
1000
1000
1000

1390
1418
1408
1183
1000
1000
1000
1000

1714
1616
1555
1289
1445
1000
1000
1000



Konecéna tabul’ka

1 SO Slovinky

2 SK Prakovce B

38K CVC Lendak

4 S0 SKM Stara Puboviia C
5 MSK KdV KeZmarok C

6 SK Hranovnica B

7TJ Slovan Smizany B

8 SO Spisska Teplica

9 TJ LS VD Poprad C
10 SK Bijacovce B

E3

4%

2%

22 22 22 3%

1

3%

E3

SRRV TN

1

6
4
%

4

12 3%

3

172 6%

2

6
5
4
%

0

2

4 5
4 3
62 5
45 8
* 2%
St ¥
3 3%
3 6
2 4

1 2% 3% 3% 3%

7 5% 5%
6 7 5n
62 6 5%
12 T/ 4%
5 5 6
45 2 4
* 5 3
3 * 6
5 2 %
1 1 2%

Do 3. ligy postupuje druZstvo SO Slovinky a SK Prakovce B.

Vysledky naSich hracov

5%
4%
4
42

5%

495
46.0
45.0
39.5
36.0
31,5
325
31.0
29,5
19,5

1 Budzak Marcel LA
2 Hagara Eduard LA
4 Vestur Rastislav

5 Silon Miroslav

6 Kulhomerova Maria
7 Gaborc¢ik Michal

9 Ferencak Jakub

10 Hanina Marcel

11 Vonglar Peter

12 Antal Cubomir

14 Choma Michal

15 Nevicka Zuzana
16 Gaborcik Jan

1883
1850
1756
1714
1616
1555
1289
1348
1445
1000
1183
1000
1000
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3,5
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1818
1789
1644
1802
1596
1623
1552
1466
1376
1354
1000
1226
1065
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